
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• Indur TOP zanechává ochranný film zabraňující opětovnému znečištění.
• Nedochází k nežádoucímu vrstvení ošetřujícího filmu.
• Indur TOP účinně čistí a příjemně svěže voní.
• Vhodný pro denní čištění / údržbu pomocí systému Rasant.
• Pro všechny omyvatelné lesklé a disperzí ošetřené podlahové krytiny.

Složení:
<5% anionaktivní tenzidy, neionogenní
tenzidy.
Další složky: ošetřující komponenty,
vodou rozpustná rozpouštědla, barviva a
parfémové oleje.
Hodnota pH (konc.) = 7,5

Balení:
karton 2 x 5 l 
karton 12 x 1 l 
výpustný kohout (5l kan.)          ZH5 

dávkovací pumpička (5l kan.)   DP50 

Bezpečnostní upozornění:
Přípravek není klasifikován jako 
nebezpečný ve smyslu zákona 
č. 350/2011 Sb.,  v platném znění.
Pro profesionální uživatele je na 
vyžádání k dispozici bezpečnostní list.

Ekologicky testováno:
Snadno biologicky odbouratelný.

Oblast použití:
Pro všechny omyvatelné, lesklé
a disperzí ošetřené podlahové krytiny.

Návod k použití:
Dávkujte 50-200 ml Induru Top do 10 l
vody (0,5-2%). (Na dávkovací láhvi je
vyznačena stupnice). Podlahu myjte
obvyklým způsobem a uvolněné
nečistoty setřete pomocí systému
Rasant. Nechejte uschnout. Omývání
vodou není zapotřebí.
Vhodný rovněž pro sprejové čištění
(5-10 %).
Jednoduché doplňování 1l dávkovací
láhve z 5l kanystru.

Indur TOP

Neutrální přípravek pro mytí a ošetření
podlahových krytin


